Администрация Хабарского района
 Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		13.11.
	2023

	№
	561

с. Хабары

	Об утверждении перечня земельных
участков, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции, в соответствии с законом Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края  отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции» на территории сельских поселений Хабарского района на 2023 год

В соответствии с п. 2 ст. 4 и п. 2 ст. 5 закона Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции, в соответствии с законом Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края  отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции» на территории сельских поселений Хабарского района на 2023 год.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке разместив на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края и опубликовать в районной газете «Вестник целины».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по имущественным и земельным отношениям Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Хабарского района Алтайского края.

	Глава района
	В.Г. Бусыгин

Начальник организационного отдела
_________________        Н.В. Руппель
«_____» _______ 2023 г.

Заместитель начальника юридического отдела
___________________ О.Г. Гриценко
«_____»_______2023 г.

Начальник Управления по ЭРиИО
___________________ К.А. Шутенко
«_____» _________2023 г.

Близнюк Л. А.
                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                                             постановлением     Администрации
                                                                                             Хабарского района Алтайского края
[bookmark: _GoBack]                                                                                             от 13.11.2023  № 561
108

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции, в соответствии с законом Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края  отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции» на территории сельских поселений Хабарского района на 2023 год.

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Место нахождения земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м)

	Земельные участки, предназначенные для
индивидуального жилищного строительства

	Хабарский сельсовет

	1
	с. Хабары
	ул. 40 лет Победы, 27
	22:56:030013:458
	1499

	2
	с. Хабары
	ул. Березовая Роща, 24
	22:56:030004:576
	1572

	3
	с. Хабары
	ул. Березовая Роща, 25
	22:56:030004:575
	1681

	4
	с. Хабары
	ул. Михеева, 43
	22:56:030013:3384
	1500

	5
	с. Хабары
	ул. Луговая, 45
	22:56:000000:550
	1500